

Ejendomsselskabet Møllevvej 9 ApS

**Flovlevvej 6, Hvidbjerg
7790 Thyholm**

CVR-nr. 41 23 42 61

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/01 2025

Anne Marie Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Møllevej 9 ApS
Fløvlevvej 6, Hvidbjerg
7790 Thyholm

CVR-nr.: 41 23 42 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Struer

Direktion

Dan Gravgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt opførelse og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 270.617, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 541.190.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende, men er en konsekvens af liggeomkostninger for ejendomsprojektet.

Hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at selskabet via salg af grunden eller via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(17.149)	(83.710)
Administrationsomkostninger		<u>(17.625)</u>	<u>(19.275)</u>
Resultat af ordinær primær drift		(34.774)	(102.985)
Finansielle indtægter	1	3.186	9
Finansielle omkostninger	2	<u>(315.357)</u>	<u>(194.318)</u>
Resultat før skat		(346.945)	(297.294)
Skat af årets resultat	3	<u>76.328</u>	<u>65.406</u>
Årets resultat		<u>(270.617)</u>	<u>(231.888)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(270.617)</u>	<u>(231.888)</u>
		<u>(270.617)</u>	<u>(231.888)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.281.435	3.782.308
Materielle anlægsaktiver		<u>3.281.435</u>	<u>3.782.308</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.281.435</u>	<u>3.782.308</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.574	42.391
Andre tilgodehavender		505.171	556
Udskudt skatteaktiv		76.328	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.973	98.973
Periodeafgrænsningsposter		386	0
Tilgodehavender		<u>726.432</u>	<u>141.920</u>
Likvide beholdninger		<u>7.878</u>	<u>1.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>734.310</u>	<u>143.541</u>
Aktiver i alt		<u>4.015.745</u>	<u>3.925.849</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(581.190)	(310.573)
Egenkapital		(541.190)	(270.573)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	13.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.541.935	4.182.673
Kortfristede gældsforpligtelser		4.556.935	4.196.422
Gældsforpligtelser i alt		4.556.935	4.196.422
Passiver i alt		4.015.745	3.925.849
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	(310.573)	(270.573)
Årets resultat	0	(270.617)	(270.617)
Egenkapital 30. september 2024	40.000	(581.190)	(541.190)

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.183	9
Andre finansielle indtægter	3	0
	<u>3.186</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	315.357	194.318
	<u>315.357</u>	<u>194.318</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(76.328)	(65.406)
	<u>(76.328)</u>	<u>(65.406)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2023		3.782.308
Afgang i årets løb		(500.873)
Kostpris 30. september 2024		<u>3.281.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>3.281.435</u>

Noter til årsrapporten

5 Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit _____ 0 _____ 0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gravgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.